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WYPOCZYNEK
W KARKONOSZACH        

 

Szklarska Poręba to miasto przepięknie położone w dolinie rzeki Kamiennej i jej dopływów, od
południa na stokach Karkonoszy z górującą nad miastem Szrenicą, od północy na stokach Gór

Izerskich z Wysokim Kamieniem i Czarną Górą, zaś od wschodu wzniesienia Podgórza Karkonoszy
oddzielają miasto od Kotliny Jeleniogórskiej. 

Miejscowość ze specyficznym mikroklimatem porównywalnym do miejscowości alpejskich jest
idealnym miejscem do pieszych wędrówek szlakami Karkonoskiego Parku Narodowego.

Szklarska Poręba jest ośrodkiem sportów zimowych z dobrze rozbudowaną siecią wyciągów,
nartostrad i tras biegowych oraz z rozbudowaną siecią tras rowerowych.
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  Ośrodek Wypoczynkowy Sudety położony jest na wzgórzu niemal w centrum miasta,
a jednocześnie w ustronnym zakątku pięknego Pasma Karkonoszy, dokąd nie docierają hałas

i zgiełk miasta. Walory turystyczne i korzystne położenie naszego Ośrodka w sąsiedztwie
malowniczych szlaków Karkonoskiego Parku Narodowego sprzyjają długim, pieszym wędrówkom. 

Do dyspozycji Gości przygotowaliśmy: 

• 10 pokoi jednoosobowych z balkonem 

• 12 pokoi dwuosobowych z osobnymi łóżkami oraz balkonem 
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• 11 pokoi dwuosobowych z osobnymi łóżkami lub łóżkiem małżeńskim bez balkonu 

 

  

• 6 pokoi rodzinnych trzy lub czteroosobowych z łóżkiem małżeńskim i sofą 

• 4 pokoje czteroosobowe typu studio z łóżkiem małżeńskim oraz łóżkami pojedynczymi          
i sofą
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Możemy Państwu zaoferować również: 

• Dużą jadalnię, która pomieści ok 130 osób, w której serwowane są posiłki dla Gości 
hotelowych, ale również istnieje możliwość wykupienia posiłków dla osób z zewnątrz.  
Serwujemy śniadania w formie bufetu oraz domowe obiadokolacje wydawane na porcje.  

• Korzystanie z  sali konferencyjno-szkoleniowej o powierzchni 130m2, która pomieści do 100 
osób w układzie kinowym oraz barem, w którym można usiąść i napić się zimnego piwa po 
długich i wyczerpujących wycieczkach. 

•  Możliwość skorzystania: z siłowni, kijków do Nordic Walking, salki do ping-ponga, boiska 
do siatkówki lub koszykówki, salki do ćwiczeń, salki zabaw dla dzieci, miejsca na ognisko, a 
także sauny fińskiej. 
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Za dodatkową opłatą możemy zorganizować dla Państwa :

• wycieczki piesze z przewodnikiem  – zwiedzanie Szklarskiej Poręby między innymi 
Wodospad Kamieńczyka, Wodospad Szklarki, Złoty Widok oraz Chybotek, Wysoki Kamień 
oraz wiele innych atrakcji

• wycieczki z przewodnikiem do najważniejszych okolicznych atrakcji np. do Karpacza, na 
Zamek Czocha, Kowar, Jeleniej Góry, Huty Julia w Piechowicach, Zamek Chojnik*

• wycieczki zagraniczne np. do Pragi, Drezna

mailto:sudety@relaxtour.pl
https://relaxtour.pl/karkonosze/sudety/


Ośrodek Wypoczynkowy Sudety
ul. Krasickiego 10

58-580 Szklarska Poręba
Rezerwacje: 75 761 58 31 mail: sudety@relaxtour.pl

https://relaxtour.pl/karkonosze/sudety/

CENNIK

Ceny obowiązują od 08.05.2021r. do 31.08.2021r.
Pokój 1-osobowy 
Pobyt ze śniadaniem do dwóch nocy od 90zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem od 3 do 5 nocy od 80zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem powyżej 5 nocy od 70zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją do dwóch nocy od 120zł osoba/doba
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją od 3 do 5 nocy od 110zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją powyżej 5 nocy od 100zł osoba/doba 

Pokój 2-osobowy z balkonem lub bez balkonu 
Pobyt ze śniadaniem do dwóch nocy od 80zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem od 3 do 5 nocy od 70zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem powyżej 5 nocy od 60zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją do dwóch nocy od 110zł osoba/doba
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją od 3 do 5 nocy od 100zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją powyżej 5 nocy od 90 zł osoba/doba 

Pokój rodzinny 
Pobyt ze śniadaniem do dwóch nocy od 100zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem od 3 do 5 nocy od 90zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem powyżej 5 nocy od 80zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją do dwóch nocy od 130zł osoba/doba
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją od 3 do 5 nocy od 120zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją powyżej 5 nocy od 110 zł osoba/doba

Pokój rodzinny typu studio
Pobyt ze śniadaniem do dwóch nocy od 80 zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem od 3 do 5 nocy od 70 zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem powyżej 5 nocy od 60 zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją do dwóch nocy od 110 
zł osoba/doba
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją od 3 do 5 nocy od 100 zł osoba/doba 
Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją powyżej 5 nocy od 90 zł osoba/doba
Pobyt dzieci:
Dzieci do lat 3 śpiące z opiekunem nie korzystające z wyżywienia pobyt GRATIS
Dzieci od 3 do 7 lat płatne 
pobyt ze śniadaniem od 60zł osoba/doba
pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją od 80zł osoba/doba 

Za dodatkową opłatą możecie Państwo dokupić posiłki:
Śniadanie 25 zł 
Obiadokolacja 30 zł  

* Zgodnie z Uchwałą nr 1/III/2021 Zarządu spółki Relax-Tour sp. z o. o. z dnia 22.03.2021r. dla członków organizacji 
związkowych zrzeszonych w OPZZ przysługuje rabat w wysokości 10% od cen podanych w ofercie. 
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